

# Krycí list zadání

<b>Oprava stávající kanalizace - VP</b>		Část:
Zakázka číslo :	DOHNAL20170701	Umístění :
Faktura číslo :		Investor :
Zakázka číslo :		C: RozpNzINová složka, DOHN Objednal :
Stavební objekt číslo :		Projektant :
Rozpočet číslo :		Zpracoval :
Dodatek číslo :		
Archivní číslo :	07/07/2017	
Datum :		Soubor :
C:\RozpNz\Nová složka DOHNAL20170702: Oprava stávající kanalizace		
Vypracoval:		
Odsouhlasil:		
Dne:		
Dne:		
Razítko:		

  

Rozpočtové náklady [Kč]		Ostatní náklady	
Typ odkřídlení	Dodávka	Montáž	HZS
HSV		31 987,37	
PSV			
MON			
VRN			
OST			735,71
<b>Celkem</b>		<b>31 987,37</b>	<b>735,71</b>
Základní rozpočtové náklady			
			31 987,37 Kč
Přirážky			
			735,71 Kč
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>			
			<b>32 723,08 Kč</b>

  

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)	
Sazba[%]	Daň
21 %	6 871,85 Kč
15 %	
0 %	
	<b>32 723,08 Kč</b>
	<b>32 723,10 Kč</b>
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>	
<b>39 595,00 Kč</b>	

  

Účelové měrné jednotky (bez DPH)	
Název MJ	Počet MJ
Náklady/MJ	

**SIMEON SEVDIN**  
 stavebnictví  
 Kozmohradský 531, 734 01 Karolína-Ráj  
 IČ: 70599157  
 tel: 732 413 732

Položkový rozpočet

Zakazka: DOHNAL20170701 Oprava stávající kanalizace - Vp

Objekt	Oddíl	Druh	A	ČísloKSP	Popis práce	Množství	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Práce	Hrnčí/Mj	% Dph	
001	B				Toto je první objekt				32 723,08 Kč	0,00	31 987,37	0,00	735,71	2,65	6 871,89	
	O				zemní práce				32 723,08 Kč	0,00	31 987,37	0,00	735,71	2,65	6 871,89	
					Seznam položek pro oddíl:				5 638,21 Kč	0,00	6 638,21	0,00	0,00	0,00	1 334,02	
	P	1			132201101 Hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	5,760	m3	725,00	4 176,00 Kč						21 %	
	P	2			162201101 Vodovodné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	8,640	m3	40,00	345,60 Kč						21 %	
	P	3			162701155 Vodovodné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	1,440	m3	446,25	642,60 Kč						21 %	
	P	4			167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	1,440	m3	212,50	306,00 Kč						21 %	
	P	5			171201201 Uložení sypaliny na skládku	1,440	m3	23,62	34,01 Kč						21 %	
	P	6			979097116 Poplatek za skládku - ostatní zemina	2,592	l	437,50	1 134,00 Kč						21 %	
	O				Seznam položek pro oddíl:				22 289,00 Kč	0,00	22 289,00	0,00	0,00	2,848	4 676,49	
	P	1			871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušť. třídy SN4 DN150	8,000	m	280,00	2 240,00 Kč						21 %	
	P	2			894811163 Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 400/200 tlak 40 l hl od 1410 do 1780 mm	1,000	kus	10 375,00	10 375,00 Kč						21 %	
	P	3			451572111 Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného téžemého	1,440	m3	1 131,25	1 629,00 Kč						21 %	
	P	4			721171918 Potrubí z PVC propojení potrubí DN 150 do DN 200	4,000	kus	1 350,00	5 400,00 Kč						21 %	
	P	5			721194109 Vывedení a upevnění vývodu	5,000	kus	525,00	2 625,00 Kč						21 %	
	O				Seznam položek pro oddíl:				3 080,16 Kč	0,00	3 080,16	0,00	0,00	0,000	5,46 83	
	U	1			993276101 Přesun hmot pro hloubení vedení z tržby z plastických hmot otevřený výkop	2,8487	l	1 081,25	3 080,16 Kč							21 %
	O				Seznam položek pro oddíl:				735,71 Kč	0,00	735,71	0,00	735,71	0,000	164,80	
	V	1			Přírůžky	319,67368	%	2,30	735,71 Kč						21 %	

**SIMEON SEVDIN**  
 stavebnictví  
 Kosiřova ul. 531, 734 01 Karviná-Ráj  
 IČ: 70699157  
 tel: 732 413 732

**Krycí list zadání**

<b>Zakázka :</b> Oprava stávající kanalizace - VP		<b>Část :</b>	
<b>Faktura :</b>			
<b>Zakázka číslo :</b>	DOHNAL20170701	<b>Umístění :</b>	
<b>Stavební objekt číslo :</b>		<b>Investor :</b>	
<b>Rozpočet číslo :</b>	C:\Rozp\Nz\Nová složka;DOH\	<b>Objednal :</b>	
<b>Dodatek číslo :</b>		<b>Projektant :</b>	
<b>Archivní číslo :</b>		<b>Zpracoval :</b>	
<b>Datum :</b>	07/07/2017	<b>Soubor :</b>	C:\Rozp\Nz\Nová složka;DOH\NAL20170702;Oprava stávající kanalizace - VP
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>			
<b>Typ oddílu</b>	<b>Dodávka</b>	<b>Montáž</b>	<b>HZS</b>
HSV		50 462,05	
PSV			
MON			
VRN			1 160,63
OST			
<b>Celkem</b>		<b>50 462,05</b>	<b>1 160,63</b>
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>50 462,05 Kč</b>	
<b>Přirážky</b>		<b>1 160,63 Kč</b>	
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>		<b>51 622,68 Kč</b>	
<b>Dañ z přidáné hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>			
<b>Sazba[%]</b>	<b>Základ</b>	<b>Daň</b>	
21 %	51 622,68 Kč	10 840,76 Kč	
15 %			
0 %			
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>		<b>10 840,80 Kč</b>	
		<b>62 463,50 Kč</b>	
<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>		<b>Počet MJ</b>	<b>Náklady/MJ</b>
<b>Název MJ</b>			
<b>Ostatní náklady</b>			
<b>Název nákladu</b>		<b>Částka</b>	<b>Sazba DPH</b>
<b>Dne: _____</b>			
<b>Odsouhlasil:</b>			
<b>Dne: _____</b>			
<b>Razítko:</b>			
<b>Vypracoval:</b>			

**Položkový rozpočet**

Zakázka: DOHNAL20170701 Oprava stávající kanalizace - VP

Objekt	Oddíl	Úroveň	Číslo SKP	Popis řádku	Množství Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hmotný	% Dph
001	B			<b>Toto je první objekt</b>									
001	O	HSV		<b>Základní práce</b>									
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				Hřebenový ř 3 do 600 mm v horní tř 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	3,840	m <sup>3</sup>	725,00		2 784,00 Kč				21 %
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				Hřebenový ř 3 do 600 mm v horní tř 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	4,800	m <sup>3</sup>	40,00		192,00 Kč				21 %
				Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř 1 až 4	1,440	m <sup>3</sup>	446,25		642,60 Kč				21 %
				Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř 5 až 7	1,440	m <sup>3</sup>	212,50		306,00 Kč				21 %
				Nakládání výkopku z horniny tř 1 až 4 do 100 m <sup>3</sup>	1,440	m <sup>3</sup>	23,62		34,01 Kč				21 %
				Uložení sypaniny na skládku	2,880	t	437,50		1 258,50 Kč				21 %
				Poplatek za skládku - ostatní zemina					3 558,00 Kč				747,18
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				Asfaltový beton ARVH II 90 mm š do 3 m	4,800	m <sup>2</sup>	527,50		2 532,00 Kč				21 %
				Podklad komunikací ze šlátkopísku se zhuštěním tloušťky do 25 cm	4,800	m <sup>2</sup>	213,75		1 026,00 Kč				21 %
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				<b>008 O HSV Potrubí</b>									
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tloušťka třídy SMA DN150	8,000	m	280,00		2 240,00 Kč				21 %
				Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý DN 400 hl do 1500 mm	1,000	kus	10 375,00		10 375,00 Kč				21 %
				Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z kamenná otobného těženího	1,440	m <sup>3</sup>	1 131,25		1 629,00 Kč				21 %
				Potrubí z PVC propojení potrubí DN 150 do DN 200	4,000	kus	1 350,00		5 400,00 Kč				21 %
				Výhledení a upevnění vývodu	5,000	kus	525,00		2 625,00 Kč				21 %
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				<b>096 O HSV Bourání a demoliční konstrukce</b>									
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				Rezáni stávajícího živého krytu hl do 100 mm	16,000	m	87,50		1 400,00 Kč				21 %
				Odstavení podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> živých hl 100 mm	4,800	m <sup>2</sup>	198,75		954,00 Kč				21 %
				Odstavení podkladu pl do 50 m <sup>2</sup> z kamenná drceného tř 300 mm	4,800	m <sup>2</sup>	560,00		2 688,00 Kč				21 %
				Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	2,7888	t	436,25		1 216,61 Kč				21 %
				Vnitrosaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 1 km přes 1 km	39,0432	t	16,50		644,21 Kč				21 %
				Vnitrosaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	2,7888	t	257,50		718,12 Kč				21 %
				Vnitrosaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	5,5776	t	28,75		160,36 Kč				21 %
				Poplatek za skládku - nefixované	1,920	t	1 250,00		2 400,00 Kč				21 %
				Poplatek za skládku - s asistencí	0,8688	t	2 812,50		2 443,50 Kč				21 %
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				<b>699 O HSV Přesun hmot HSV</b>									
				Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastových hmot otevřený výkop	6,39782	t	1 081,25		6 917,64 Kč				21 %
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				<b>999 O VRSN Přirážky</b>									
				Přirážky					1 160,63 Kč				21 %
				<b>Seznam položek pro oddíl:</b>									
				V 1 Přír					1 160,63 Kč				21 %